ВЫПИСКА
ИЗ ПРОТОКОЛА № 13/2018
заседания Жилищной комиссии ГУУ
	«17» января 2019 г.

	г. Москва

ПОВЕСТКА ДНЯ

Решили: Предоставить места в общежитиях ГУУ следующим студентам:

	N
	Ф.И.О.

	1
	Жуков Александр Сергеевич

	2
	Касимова Лилия Игоревна

	3
	Мовчан Анна Юрьевна

	4
	Неверовская Алина Станиславовна

	5
	Садыкова Мария Владимировна

	6
	Федулова Елена Владимировна